UNITÁRIO (R$)  

VALOR 
TOTAL (R$) 

1 

Contratação de pessoa jurídica 
especializada para prestação de serviços de 
perícia médica em Medicina do Trabalho e 

Psiquiatria. 

120 UN 205,00 24.600,00 

1.6.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e 
seiscentos reais), conforme valores unitários apostos na tabela acima. 

1.6.2. Por tratar-se de quantidades estimadas, as perícias serão realizadas conforme a 
necessidade da COMUSA, podendo a Autarquia não utilizar todas as perícias estimadas para 
o período de 1 ano, sendo esta quantidade passível de aumento ou diminuição durante a